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Kind 1 Kind 2
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Beratung und Verkauf
Sparkasse Pforzheim Calw Immobilien

Poststraße 3, 75172 Pforzheim
Telefon: 07231 99-2900

immo@skpfcw.de I www.immobiliensparkasse.de

Projektentwickler und Bauherr
Quadriga Projektentwicklung GmbH & Co. KG

www.quadriga.immobilien

N

 

www.wolfsberg-palais.de

1,00 m

abgehängte Decken

M 1:100 (DIN A3)

Lichtkuppel massive Brüstung,
Öffnungsflügel kann abweichen

BRH

RUBIN

20.06.2018

16

17

I  WOHNUNG 15
2 Zimmer I 1. Obergeschoss

GESAMT

28,02 qm
15,79 qm

7,73 qm
1,01 qm
8,26 qm

anr.: 4,35 qm

65,16 qm

Wohnen/Essen/Küche
Schlafen
Bad
Abstellraum
Flur
Balkon (8,69 qm)
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